
Samlingstabell 40 Östersund - Hammarstrand - Sollefteå - Örnsköldsvik
linje 30, 40

Giltig 2021-04-12–2021-06-13 Uppdaterad 2021-02-18 11:10:09

Östersunds Sjukhus avg
Östersund busstation
Östersund järnvägsstation
Stugun
Krångede vsk väg 87
Hammarstrand bstn ank
Hammarstrand bstn avg
Snickeriet, Österede
Bispgården Resecentrum
Långsele Köpmangatan
Sollefteå ank
Sollefteå avg
Örnsköldsvik bstn ank

Linjenummer 30 40 30 40 40 40 40 40 40 40 40
Dagar M M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L SoH SoH
Anmärkning k k

05.20
X

05.40

06.25
X

06.50

07.00
X

07.20 07.20
08.00
08.15
08.30
09.58

07.45
X

08.35
X

09.15
09.25

X
09.40
10.20
10.35
10.40
12.00

12.20
12.30

-
13.15

X
13.55
14.00

X
14.15
14.50
15.15

15.40
15.50

-
16.35

X
17.15
17.15

X
17.30
18.05
18.20
18.35
20.00

21.50
-

22.35
X

23.15

09.30
-

10.15
X

10.55
10.55

X
11.10
11.40
11.55
12.05
13.30

15.40
-

16.25
X

17.05
17.05

X
17.20
17.55
18.10

18.40
20.05

Turnummer 2 12 10 2 4 6 8 10 50 70 72

Anmärkning
Buss med lågt insteg/hiss och rullstolsplats.

k Turen inställd 1/5.

Tidtabellen gäller med reservation för eventuella ändrade tider, kontrollera att du har en aktuell tidtabell.
Vår reseplanerare på www.ltr.se har alltid uppdaterade tider.



Samlingstabell 40 Örnsköldsvik - Sollefteå - Hammarstrand - Östersund
linje 30, 40

Giltig 2021-04-12–2021-06-13 Uppdaterad 2021-02-18 11:10:15

Örnsköldsvik bstn avg
Sollefteå ank
Sollefteå avg
Långsele Köpmangatan
Järkvissle
Fors kyrka
Bispgården Resecentrum
Snickeriet, Österede
Hammarstrand bstn ank
Hammarstrand bstn avg
Krångede väg 87
Stugun ank
Stugun avg
Östersund busstation
Östersunds Sjukhus
Östersund järnvägsstation ank

Linjenummer 40 40 30 40 40 30 40 40 40 30
Dagar M-F M-F M-F M-F M-F F M-F L SoH SoH
Anmärkning k x j

06.40
06.55

-
X

07.25
X

07.40
07.55

X
08.45
08.50
09.35
09.40

06.55
08.25
08.40
08.53

-
X

09.25
X

09.40
09.50

X
10.30
10.30
11.15
11.20

15.45
X

16.15
X

16.35

14.30
15.55

16.10
16.25

-
X

17.05
X

17.20
17.25

X
18.05
18.05
18.55

-
19.00

16.35
X

17.05
X

17.25

17.10
18.35
18.50
19.05

-
X

19.30
X

19.45
19.50

X
20.25
20.25
21.10

09.55
11.20
11.25
11.40

-
X

12.10
X

12.25
12.25

X
13.10
13.10
13.55

17.10
18.35
18.50
19.05

-
X

19.30
X

19.45
19.50

X
20.30
20.30
21.15

22.45
X

23.15

Turnummer 1 3 13 5 15 25 7 51 71 77

Anmärkning
Buss med lågt insteg/hiss och rullstolsplats.

j Turen inställd 1/5, 13/5, 13/6.
k Turen inställd 1/5.
x Utföres endast efter förbeställning på tel 0771-820083. Beställning skall ske senast kl 17.00 vardag före resdag.

Tidtabellen gäller med reservation för eventuella ändrade tider, kontrollera att du har en aktuell tidtabell.
Vår reseplanerare på www.ltr.se har alltid uppdaterade tider.
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